
-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnl a i n11esbční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a 11zdělá11Sni M - " -1 

M v 

KUPNÍ SMLOUVA 
číslo 22-0-4 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ" ) 

Kupující: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

3. lékařská fakulta, Univerzita Karlova 
Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
00216208 
CZ00216208 

Zastoupen: prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., děkan 
Bankovní spojení: KB, a.~., Praha 10 
č.ú. 22734101/0100 
na straně jedné (dále jen „kupující") 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Hoyer Praha s.r.o. 

JilmÓvá 2685/10, 130 24 Praha 3 

60491582 

CZ60491582 

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu, oddíl C, vložka 27696 

Zastoupen: 

Bankovní spojení: 

č.ú . 

ing. Martinem Kalošem, ing. Soňou Hamšíkovou 

Česká spořitelna, a.s. 

5275142/0800 

na straně druhé (dále jen „prodávající") 

prodávající a kupující dále společně též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana" 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. OZ jako výsledek otevřeného 
zadávacího řízení na realizaci podlimitní veřejné zakázky nazvané Dodávka zdravotnických prostředků 
a pomůcek pro simulační výuku - část 1: Zdravotnické prostředky (dále jen „veřejná zakázka"), 
v rámci projektu Vybudování a vybavení Centrum teorie a praxe vzdělávání v lékařských i nelékařských 
oborech, spolufinancovaného z operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy, s registračním číslem CZ.02.2.67 /0.0/ 0.0/ 16_016/0002511 v rámci 
Výzvy č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

1 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Vyzkum, vývoj a vzděláváni 

1. Předmět smlouvy 

., ' 
" 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu: 
1.1.1. anesteziologický vozík (1 ks), 
1.1.2. lineární dávkovač léků s dokovací stanicí (2 ks), 
1.1.3. odsávačka (1 ks), 
1.1.4. defibrilátor s funkcí zevní stimulace (2 ks), 
1.1.5. zákrokové lůžko (1 ks), 
1.1.6. zákrokové světlo (2 ks), 
1.1.7. vyhřívané lůžko pro novorozence (1 ks), 
to vše včetně veškerých součástí a příslušenství (tzn. i včetně příslušného ovládacího softwaru, 
je-li zařízení softwarově ovládáno), dále jen „zboží", ,,zařízení" nebo „předmět plnění", dle 
Specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit kupujícímu k němu nabýt vlastnické 
právo. Příloha č. 1 obsahuje kopii technické dokumentace s podrobným popisem nabízeného 
plnění předložené v nabídce prodávajícího podané do zadávacího řízení k veřejné zakázce. 

1.2. Prodávající se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit služby spočívající v dodání 
a instalaci, příp . montáži zboží tak, aby bylo zboží ke dni předání kupujícímu způsobilé plného 
provozu, a to zejména: 
1.2.1. Služby spočívající v přepravě zboží na místo určení. 
1.2.2. Služby spočívající v instalaci zboží, jeho usazení v místě plnění a napojení na zdroje, 

zejména připojení k elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým rozvodům, 
rozvodu vody, demineralizované vody, plynu, technických plynů, tepla, chladu či 

vzduchotechniky (je-li funkce pořizovaného zboží podmíněna takovým připojením). 
1.2.3. Služby spočívající v montáži zahrnují zejména ustavení, sestavení a propojení 

pořizovaného zboží tak, aby předmět plnění mohl sloužit sjednanému účelu. 
1.2.4. Služby spočívající v uvedení pořizovaného zboží do plného provozu zahrnují jeho 

odzkoušení a ověření správné funkčnosti, případně jeho seřízení, předvedení plné 
funkčnosti, provedení zkušebního provozu, zaškolení kupujícím určených osob pro 
jeho obsluhu v místě instalace zařízení, obstarání veškerých veřejnoprávních 

rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení zboží do plného provozu jakož i 
provedení jiných úkonů a činností nutných pro to, aby zboží mohlo plnit sjednaný či 
obvyklý účel. Prodávající prokáže kupujícímu vhodným způsobem dodržení 
technických parametrů dodaného zařízení. Prodávající se zavazuje, že v případě 

potřeby opakovaného zaškolení osob na straně kupujícího, např. z důvodu změny 
obsluhujícího personálu, provést opakované bezplatné zaškolení kupujícím určených 
osob, avšak pouze jedenkrát. 

1.2.5. Služby spočívající v likvidaci obalů a odpadu v souladu s ustanoveními zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění. 

1.3. Součástí předmětu plnění je též poskytování bezplatného záručního servisu po dobu 24 měsíců 
ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 

1.4. Součástí předmětu plnění je dále zpracování a předání: 
1.4.1. instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém anebo anglickém 

jazyce, a to v elektronické podobě na CD, 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

2 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a IIZdělavání 

1.4.2. prohlášení o shodě dodaného zboží, 

M T v ., 

1.4.3. dokumentace vyplývající z provedení bodu č . 1.2.2. až 1.2.5 této smlouvy 
1.4.4. zajištění periodických prohlídek, technických kontrol a validace zboží po dobu trvání 

záruční doby, vyplývá-li povinnost k jejich provádění z platných obecně závazných 
právních předpisů nebo z pokynů výrobce zboží. 

Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, nevyužité pro výstavní, 
prezentační či jiné reklamní účely, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží 
a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

1.6. Prodávající prohlašuje, že: 
1.6.1. předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedenými 

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 
1.6.2. je výlučným ·vlastníkem zařízení, 
1.6.3. na zařízení neváznou žádná práva třetích osob a že plněním této smlouvy neporušuje 

žádná práva třetích osob, 
1.6.4. není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle této smlouvy 

disponovat, 
1.6.5. zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým 

účelům, . 
1.6.6. se seznámil s prostory, v nichž má být předmět plnění nainstalován, a že tyto prostory 

jsou pro účely instalace předmětu plnění zcela vyhovující. 
1. 7. Prodávající dále prohlašuje, že: 

1.7.1. kvalitativní a technické vlastnosti zařízení odpovídají požadavkům stanoveným obecně 
závaznými právními předpisy, zákonem č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti 

výrobků, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a harmonizovanými českými 
technickými normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným kupujícím 
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce; 

1.7.2. zařízení je z hlediska platných právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití ke 
sjednanému účelu . Zejména, že u zařízení byla stanoveným způsobem posouzena 
shoda jeho vlastností s technickými požadavky, které stanoví nařízení vlády, že je 
označeno stanoveným způsobem a že výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce 
o tom vydal písemné prohlášení o shodě. Jedná-li se o zařízení, které již bylo uvedeno 
na trh v některém z členských států EU a je opatřeno značkou CE, je prodávající povinen 
předložit kupujícímu kopii prohlášení o shodě vystaveného výrobcem nebo jeho 
zplnomocněným zástupcem a kopii CE certifikátu. 

1.8. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. 

2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou 
prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, a to ve výši: 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

3 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Kupní cena bez DPH celkem činí: 
při sazbě DPH 21 % činí výše DPH 
celková kupní cena včetně DPH 

2.2. Kupní cena je ujednána v měně CZK. 

1 558 440,00 Kč 

327 272,40 Kč 

1 885 712,40 Kč 

2.3. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná . Výše nabídkové ceny je 
nezávislá na vývoji cen, kursových změnách a změnách sazby daně z přidané hodnoty. 

2.4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění 
celého předmětu této smlouvy včetně provedení služeb spočívajících v jeho instalaci, příp. 

montáži či implementaci a uvedení do plného provozu, je-li pro uvedení zboží do plného provozu 
potřeba, aby byly tyto služby provedeny, a to zejména pořízení zboží včetně nákladů na jeho 
výrobu, clo, dopravu do místa určení včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, 
náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho předání a převzetí, daně a poplatky spojené 
s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci uvedení do provozu, likvidace odpadu 
a obalů a zaškolení příslušných zaměstnanců, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, 
potřebné doklady ke zboží a vstupní validace. V kupní ceně je rovněž zahrnut záruční servis 
zařízení. To vše po dobu záruční doby bez povinnosti kupujícího hradit prodávajícímu jakákoli 
plnění či náklady nad rámec sjednané kupní ceny. 

3. Platební podmínky 

3.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní 
účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené prodávajícím po 
protokolárním předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury činí nejméně 30 dnů od 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Součástí faktury musí být kopie protokolu o předání 
a převzetí zboží. 

3.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny 
ná ležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a text obsahující registrační číslo 
projektu: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_016/0002511. 

3.3. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je 
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením 
kupní ceny. Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým 
dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh 
opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněných či opravených daňových dokladů. 

3.4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat 
po kupujícím zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši stanovené občanským zákoníkem za 
každý den prodlení. 

3.5. Za prodlení s úhradou faktury není kupující povinen kromě zákonného úroku z prodlení dle 
předchozího odstavce hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci. 

4. Termín plnění 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

4 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operaénl program VýZkum. vývoj a vzděláváni 

Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení dle podmínek sjednaných v čl. S. této smlouvy 
nejpozději do 8 týdnů ode dne doručení výzvy zadavatele k zahájení plnění, zaslaném nejdříve 
po účinnosti smlouvy. 

S. M ísto plnění a dodací podmínky 
5.1. Předmět plnění bude dodán do budovy kupujícího na adrese Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

a instalován v místnosti označené č. 1 . 
5.2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání předmětu plnění, a 

to písemně tak, aby zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně S kalendářních dnů 
před odevzdáním zařízení. 

5.3. Kontaktní osobou a o~povědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy včetně 
převzetí předmětu plnění určen doc. MUDr. František Duška, Ph.D., tel. : +420 26716 2451, e
mail: frantisek.duska@lf3.cuni.cz. 

5.4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy včetně předání předmětu plnění určen 
Tomáš Bumba, tel.+420 721 665 254, e-mail projekty.hoyer@hoyer.cz. 

5.5. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené 
v místě dodání zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k úspěšné instalaci 
zařízení a zaškolení příslušných osob. 

5.6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybavení nutné pro instalaci zařízení 
a potřebnou součinnost při instalaci a zaškolení osob dle pokynů prodávajícího. 

5.7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 
5.7.1. předmět plnění byl řádně předán a převzat, včetně příslušné dokumentace, podpisem 

předávacího protokolu 
5.7.2. předmět plnění byl nainstalován, uveden do plného provozu a byla provedena vstupní 

validace, 
5.7.3. bylo provedeno zaškolení obsluhujícího personálu. 

5.8. Vlastnické právo k předmětu plněn í přecház í z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
předávacího protokolu. S přechodem vlastnického práva přechází současně na kupujícího 
i nebezpečí škody na předmětu plnění. Kupující není povinen převzít předmět plnění či jeho část, 
která je poškozena nebo jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy. 

5.9. Po dodání zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené 
náležitosti: 
5.9.1. označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo, 
5.9.2. název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 
5.9.3. číslo kupní smlouvy, 
5.9.4. označení dodaného zařízení a jeho množství a výrobní číslo, 
5.9.5. datum dodání, instalace a zaškolení personálu, 
5.9.6. stav zařízení v okamžiku jeho předání a převzetí, 

5.9.7. jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení. 

5.9.8. Prokázání parametrů zařízení v souladu se zadávací dokumentací příslušené zakázky 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

5 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

5.10. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci pověřeni k předání 
a převzetí předmětu plnění. Takto opatřený dodací list/předávací protokol slouží jako doklad 
o řádném předání a převzetí zařízení. 

6. Záručn í podmínky 
6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží, spočívající v tom, že dodané 

zboží, jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty, budou po celou záruční dobu způsobilé 
pro použití k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachovají si ujednané, případně jinak 
obvyklé vlastnosti. 

6.2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím, tj. ode dne podpisu 
předávacího protokolu. 

6.3. V případě, že se v průběhu záruční doby vyskytnou na předmětu plnění vady, má kupující právo 
na odstranění vady opravou zařízení a v případě, že je vada neodstranitelná, na dodání nového 
bezvadného zařízení, na přiměřenou slevu anebo na odstoupení od této smlouvy dle volby 
kupujícího. 

6.4. V případě výskytu vady předmětu plnění v záruční době je prodávající povinen následující 
pracovní den po doručení oznámení o vadě kupujícím zajistit prohlídku a posouzení 
reklamovaných vad na místě instalace zařízení a sdělení, zda se jedná o odstranitelnou vadu. 
Lze-li vadu odstranit, je prodávající povinen bezplatně vadu odstranit do 48 hodin od okamžiku 
jejího nahlášení kupujícím. Pokud by to charakter vady vyžadoval (např. nákup speciálních 
součástek), je možné maximální dobu záruční opravy po předchozí domluvě s kupujícím 
prodloužit. Za nesplnění této povinnosti prodávajícího se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,02% 
z pořizovací ceny dodaného zboží za každý i započatý den prodlení, a to až doby odstranění 
reklamované vady. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu provedení opravy v místě 
instalace v libovolnou hodinu ve lhůtě pro provedení opravy. 

6.5. V případě, že prodávající vadu nebude schopen odstranit do 7 kalendářních dnů ode dne 
nahlášení vady kupujícím, je po dobu odstraňování vady povinen poskytnout kupujícímu 
náhradní zařízení tak, aby byl předmět plnění plně funkční a způsobilý sloužit sjednanému účelu 
a výuka kupujícího nebyla vadou přístroje narušena. Za nesplnění této povinnosti prodávajícího 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,02% z pořizovací ceny dodaného zboží za každý i započatý 
den prodlení, a to až doby odstranění reklamované vady. Porušení této povinnosti je současně 
podstatným porušením této smlouvy. 

6.6. Za záruční vady nebudou považovány takové, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo 
údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, 
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. 
Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

6.7. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z vad. 

6.8. Prodávající se rovněž zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatně (je již obsažen ve sjednané 
ceně) záruční servis, tj. pravidelné revize zařízení vyžadované platnými právními či technickými 
předpisy, a to v časových intervalech vyžadovaných těmito předpisy po celou záruční dobu. 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

6 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni ' ' ,, . 

Práva kupujícího z vadného plnění ve smyslu ust. § 2099 odst. 1 občanského zákoníku tím nejsou 
dotčena. 

Záruční servis bude poskytovat autorizovaná servisní organizace, oprávněná dle platné právní 
úpravy výrobce k provádění servisu na daném zařízení (uvést obchodní jméno, sídlo, IČO) : 
Název: Hoyer Praha s.r.o. 
Sídlo: Jilmová 2685/10, 130 24 Praha 3 
IČ: 60491582 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C27696. 

6.10. Pokud prodávající bude v prodlení s termínem provedení záručního servisu, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02% z pořizovací ceny dodaného 
zboží za každý i započatý den prodlení. 

7. Zvláštní ustanovení o DPH 
7.1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení za 

neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této smlouvy (viz 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Informace musí 
poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku uvedených skutečností. 

7 .2. V případě, že skutečnosti definované § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, nastanou je kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané hodnoty podle 
§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn 
uvedený postup uplatnit zejména v případech, že: 
7.2.1. na prodávajícího zdanitelného plnění bude vyhlášeno insolvenční řízení, 

7.2.2. prodávající nebude schopen na požádání kupujícího předložit prohlášení 
o bezdlužnosti vůči správci daně, 

7.2.3. prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik 
povinnosti ručení ze strany kupujícího. 

7.3. V případě, že prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy, je 
kupující oprávněn vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou. 

7.4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit prodávajícímu, že v souladu s předchozími odstavci 
uplatnil zajištění daně. Tímto oznámením se má za to, že kupující splnil vůči prodávajícímu svůj 
závazek ve výši uplatněné daně z přidané hodnoty, plynoucí z jednotlivých daňových dokladů . 

8. Odstoupení od smlouvy 
8.1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou. 
8.2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 

porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při 
takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana 
neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 
8.2.1. prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů; 

8.2.2. prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 
kalendářních dnů; 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

7 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční foody 
Operační program Výzkum. Vývoj a vzděláváni '' . 

8.2.3. zařízen í nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 60 
kalendářních dnů; 

8.2.4. jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 

ukáže nepravdivým; 
8.2.5. nemožnost odstranění vady dodaného zařízení; 
8.2.6. v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako 

nepravdivé. 
8.3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán 

důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy 
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany 

o odstoupení druhé smluvní straně. 
8.4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 

povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení 

sporů a volbě práva. 

9. Odpovědnost za škodu 
9.1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným 

plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy či 

v souvislosti s ní. 
9.2. Prodávající odpovídá též za veškeré újmy, které způsobí v souvislosti s plněním této smlouvy 

třetím osobám. 

10.Smluvní pokuty 
10.1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku 4. této smlouvy se 

prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH 
uvedené v čl. 2 této smlouvy, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

10.2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
újmy v plné výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn jednostranně započíst oproti pohledávce 

prodávajícího. 
10.3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH. 
10.4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti 

se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

11.Závěrečná ustanovení 
11.1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Kupující se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v registru 
smluv dle§ 6 ods.1 zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prodávající tímto 
prohlašuje, že je srozuměn s tím, že tato smlouva bude kupujícím zveřejněna v registru smluv 
dle zákona o registru smluv. O zveřejnění smlouvy kupující prodávajícího bez zbytečného 

odkladu vhodným způsobem informuje. 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

8 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a invest,ční fondy 
Operační program Vyzkum. vývoj a vzdělávání 

Prodávající je dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

11.3. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028, není-li v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší. 

11.4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (Centra pro regionální rozvoj, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

11.5. Prodávající není oprávněn poustoupit jednotlivá práva a pohledávky vzniklé z této smlouvy či 
celou smlouvu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

11.6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení účastníka 
zadávacího řízení podal do zadávacího řízení na zakázku. Podkladem pro uzavření této smlouvy 
je rovněž zadávací dokumentace k zakázce včetně všech jejích příloh . 

11.7. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají prodávajícímu 
povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně 
v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti 
prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou 
a prodávající je povinen je dodržet. 

11.8. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 
smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem. 

11.9. Smluvní strany na sebe přebírají riziko změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

11.10.Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní 
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla 
platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na 
nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným 
ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům 
této smlouvy. 

11.11.Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže 
je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si 
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

11.12.Kupující je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit 
podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů . Prodávající plně souhlasí se zveřejněním všech 

,, Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

9 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a ínvesučnl fondy 
Operacní program Výzkum, vývoj a 11zdělá\láni 

náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou 

souvisejících. 

11.13.Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této 

smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. 

11.14.Smlouva bude sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 

exemplářích. 

11.15.Strany smlouvy potvrzují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána dle jejich vážné 

a svobodné vůle, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. 

11.16. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1- Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Rekapitulace nabídkové ceny 

V ......................... dne ......................... .. 

KUPUJÍCÍ: 

prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., děkan 

V Praze dne 24.07.2020 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Ing. Soňa Hamšíková 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

10 

Praze 3.8.2020

.. ~ 
' .. 



EVROPSKÁ UNIE 

- Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

TECHNICKÝ LIST 
UK - 3LF - Dodávka zdravotnických prostředků a pomůcek pro 

simulační výuku 
Část 1 - Zdravotnické prostředky 

Požadovaně- řešení: 

Anesteziolottc y voz1k 

Nabízeně- řešení: 

Zdravotnicky von BASIC ZVUS!N 

l1u:tfXl'\1 i..~ar-.; 

Záldadni rozměry vozíku bez příslušenství 
,:, Šířka 75 cm x hloubka SS cm x výška 105 cm 
,:, konstrukce ocel s pr.Hkovou barvou (šedá), ant1vibrační výztuha 

pracovní deska 
o nerez ocel AIS-1304 - prohs 1,2 cm s ochrannými roh-.,•, nosnost: 20 kg 

prachotěsná MS- z_ásuvka 
• kompaktní plast. čelo (ABS), MS koše lze rozdétlt příčkami, 

• nosnost 20 kg 
:, lx vel. M {\' 12 cm), 2x vel. l (v 20 cm) 
• možnost výběru barevného provedení čel zásuvek dle vzom1 u barev 

- teleskopické kuličkově- plnovýsuvy s dotahem a dotlumením 
centrální zamykání 
odolny při óště-ní a dezinfeká 
rohy a hrany zaoblene z dŮvodu bezpečnost, a snadně-ho ástě-n1 

madla 
:, nerez ocel A!S1304 

4x kvalitní plastOllé kolo 
:i d=l2,5 cm, 2x brzda, plastové nárazníky 

celková nosnorr 150 kg 
9x plastovy výklopný box - komplet BASIC, PROFI 

,:, na drobný zdravotnický matená! 
:, set obsahuJe: kompletní konstruko včetně boxů s aretaci, zakrytování z nerezu, 

konzole pro uchyceni na záda vozíku, spojovací materiál 
Nerez infuzní držák na korpus k ZS 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

11 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván i ,. 

" 

:o Infuzní držák z nerez oceli AIS1304 - komplet 

,: , výškově nastavitelný s aretaci 

Nerez stojna svislá pro doplňky - komplet BASIC, PROFI 
:, stojna (O-profil) pro příslušenství řad',• M etal line BASIC a PROFI 

:, nerezová ocel AJSl304 
Nerez držák rukavic 100 ks - komplet BASIC, PROFI 

: , výškově stavitelný, nerez ocel AIS1304 
Nerez otočný stole - KOMPLET 

:, rozměrť 31.x37cm 
: , nerez ocel AIS1304 

:, zaJišťovací pásy pro uchycení defibrilato ru 

:, nosnost · 10 kg 
Plastovy odpadni koš 10 I-komplet 

:, obJem : 101 

' "',,-,~- - t 
- - --,. l •U I t,,U. '.JO MAl I L. -- -~ .x-ii =-,,., ., .. ._. .. ~ • :,• s-t ~•CJ•ru --...on L• 

::u,_o,T" '>fllN,,, , ,., _. " ;r'-'trit""'r •1.,1 w 

9x plastový výklopný box - komplet BASIC, PROFI 

r - -· - - --

1 

Nerez infuzní držák na korpus 1c Z.S 

v! -
t • - •• 

- Nerez stoJna svislá pro doplňky - komplet BASIC, PROFI 

,, Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

12 



•• 

-

EVROPSKÁ UNIE 
EIITopské strukturální a irwestični f011dy 
Operační program Výzkum, vyvoj a vzděláváni '', 

' 

Nerez driák rukavic 100 ks - omplet BASIC, PROFI 

-Nerez otočný stolek - KOMPLET 

':, \ ,.,. ' 3;> 

Plastový odpadní koš 10 I-komplet .-q· ~ 
r. l U-I 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

13 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operacní program Výzkum, vývoj a 11zdělálláni 

Požadovani řešeni: 

Linearn, dávkovač leků s dokovac, stanici - sestavy 

Nabízen~ řešení: 

Lineárn1 dávkovač léků s dokovac, stanici - sestavy 

Celková dodávka obsahuje: 

PERFUSOR SPACE 3 KS - lineární dávkovač 

INFUSOMAT SPACE P 1 KS - volu metrická infuzn í p um pa 

SPACE STATION 2 KS - d o kova ci sta n ice 

SPACECOVER COMFORT l KS - držá k do kovací stan ice 

SPACE - KIT PRO P(A 1 KS - software pro PCA 

IN 

Vše, o se skrýv~ uvnitf, 
vam pfine e mnoho užitku. 

' ' " 

:,E RTi SE Vytváříme mnohem 
veci, které 

,, Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program M inisterstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

14 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni 

-~ 

Sp.c:Sl.at.171 umobi prrc lloc?trhr mo:f.linl ni~lilllerl 
infam Hdi'TU. 

So'twan: 01Mcw za;;.str ~., • sa.t'I) pftMcd c.stavw .nfozJ 
FOSlftO'lictll m ~tn:Ol,D,;:11-th:> P!S--étiu s,n"I' :il:i=it. 

M 

•· 

I 

... 
•· 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

15 



EVROPSKÁ UNIE 

- Evropské strukturální a investíčnl fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávaní 

~-Co,u n~rt r,n•~ n~ u ruu.ř'vi1d n' 
a ~•uSl,f'cf :;l;;rr rf9 J'!"~J'l,u~ ,1'. IC'1 !\t',I ll 
0,.111.-.~. 

Sra:l•f v otcn 1 .yp.,:I p..rp Itu ,,.led, na poiici 

Ir.. pflllTG,1' 1,f,~'11)~ 'iprt; ~.m..OS!;»O' 
~ ~fjl'ý ~i(1\ i'""',t,r-' a tr tu•u ,,.,.., 

Soí.J\ ,~, lf!b.t 11' .S Sl.u I. I~ l.iit cr.51 U .Í<O 

"C57l"1Ch:>:,, l.dlrt 

fl~ O)S;l.t!!'t ~<ESUtO"I zr ce._a vaie n~ ,na 301.Zt 
r.,cll C4 ,radno t,.ropor.o,it. fc(Mr ~f,w111 uber.111. 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

16 



-

Tw, ,,.,.,. 

~ 
......,._ 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operacni program Výzkum. vývoj a vzdělávaní ., " 

" 

110 .4'J 

Pldwk~ 112tlth ~,-.,9 ::irl' 
lrle1on.. 

Idu~~ :.t'f' li 71 rt 
1r,~:ift!1 s.>=~ I>; 171301 

249 c a • 1 U!'l'm , v , hl °" ~ IXf!<rlu 
b t 1,4~9 

Odnupro:,•olb 
~ 

P 2t cdn a o-rot lai:aJ ·1 ,~ 

Pod I H'""'' l h w 10" 

t-M -4 

...... • _ . .. 10 f 

U- 16 V ~~,~vntrnt (l)(bM e.. tt'nl nar;ó I 
"' "1-, orfv n INl , ~P.\t:t,ir. 

Mori lO Id,,, ach „ itAycll p~nct palnllnó, 

~olSC~ Sc:IC!: U 13030 

i 
-- ---

ti;:-----'-8;;...;_, __ 
~ ... 

1 
o,. 1 

1 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

17 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

M:>d,IMntsanowtthr raci. l'Spacóllll.lr p-o ,ba,,-dn cu 

at1t n.a .z 4 p,,; p 1rr.oorr11r ~ ,,e:,o d~kLv.t'O 
Pcr~SpK'f 
Scacr(,-.e Staicl.•d ihlio ra 110r.,rSo,iaStati,~ 
SpaDl,fl Col".lfan u ~onlr:br nq,tck.,-n:i >h,;:~m 
·nWt111~'!HtD<u l)rv.cz., Ccr:rál~r 02:13,u• t .il:itcstí 

alil~cn ~gr~ll 

Sµcr(,-.tr Co!"lfort: O,Ht 
Sp~ti C.t:i •~•d o 1; kll 
Si,::~S~ton: l Gl,g 
SpttS:aton 5iC Sp~ • 1 g 

a1 6 st.ni< ~~tor, nor~ bez rt.'a!I 
(6 • ~ 001 ctlv if'<7'4'TI. dvou /lf'ÓO tft<r Di ,11rh 

,,,. 
I 

Utllvmirr' Ml!U 'Tl2r b;t udl!cc,;,i ~ i.,.f..tn m >t~ ;,-Gn I~ 
1'-"'l nnt a1tl'IOr1ZC1lU' nm~tJnspliu om IIOl'llw ENI '89 

spactllCPCA 

liti ..... ,~ 
Ckilnnat Myl , tfluO.y 

~, tslo 

lPn orh'in;i r•o'i 11:1~ rl ~ 

VestlvW acap!ér stJI~ priludu. so~d;nin nap.,ed b!le, 
pro ittstrOie. kter~ neisa, r~ l t'(.a!in. 01,row lonek1>r 
Pf ,..._ar 100-110 V AC g,/GD lil ~ 1"1 VAC r:,qm I,;, 

tt.No,r. A/ t20 VO.J A; Seoncár !'NOC/ JGW 

~cr(,-.e!C)-rron: 16 IIOCin 
SµC!Qm ba WIAk 3 ho(nv eden .1.11,m, l~mr 
StaetCom lll'7WLlN- c; ~ n Cd,,, ~ ,.. ,l;ro-v 
Spel!Dm s WIAt.: l hmi"f O ,.e«n :ilt-rru it&r 

SpaceCl'T1 s WlA"-: 3,S t od Ct 0.1 tl.m.. t1!0'y 

... 10-C - ~ 40" C 

.. SC)"f ~ , .,., i: 

Spc,:C..," Strlw•d 117Ul"7 

!>FfflC)vCI C0t""tlft:8nll_.i 
Sj:actS?aton: 87131-40 
Scac!S:aton..t. S3aceCom: 1713142 
C.J!:1c,C3m dod:2ioV ~. Vl11.0 

Jlcle(bmpSl'S: 31'211'I 

f'tA f)IJ I r..i.o·11at" ,1 Ptf\rlOí• $;,.ict 

P(A,íl8T1 ~ 

(k!,rr"i \,v! ln'ICI IN"" > l~~ieHnl >~ xbu 

Octl 11""V '1\'l: 8713$6 

Odpovídá požadavkům: 
Celková dodávka musí obsahovat 2 dokovaci stanice, 3 lineární dáv ovače a 1 objemovou infuzní 
pumpu s možností použiti různých kombinací dávkovačů a infuzní pumpy ve společné dokovací 
stanici, která minimálně zajišťuje napájeni. Jednou sestavou se má na mysli vidy Jedna dokovaci 
stanice a libovolná kombinace dávkovačů a infuzni pumpy_ 

Objemová infuzní pumpa musí splňovat následujíci požadavky: 

Přesnost dávkování: ± S o/o 
Rychlost dávkování m1stavit elná 1·1000 ml/hod. 
Celkovv nast avitelný dávkovaný objem (cílovy) 1 ml až 9 999 ml 

Nastavení okluzního tlaku 
Indikace vzduchovych bublin 

Bolus - nastaveni limit u objemu 
Požadavek na možnost použiti všech běžných infuzních setů od různých vvrobců 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

18 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačnl program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Záložní baterie (min na 3 hodiny) 
Možnosti připevnění (instalace): infozni držá , rampa, stů l 

Linearni dávkovač musi splňovat následujicí požadavky: 

Přesnost dávkováni: ± 2 'Yo 
Dáv ovací rych lost 0 ,1 ml/h (dolní hranice) 
Kro ovaní davkovací rychlosti 0 ,1 ml/ h (dolní hranice) 
Celkovy podany objem 9990 ml 
Přepočet dávkovacího nastavení zadany objem a čas 
Solus manuá lní nebo automatický 
Solus davkování 10-1200 ml/h 
Kro ování bolusu 10 ml/h · 
Požadavek na současné zobrazen, parametrů na displeji bez nutnosti přepmáni zobrazeni - rychlost 
infuze, zbývaJÍCÍ čas, požadovanv ob1em a zbyvajíci požadovaný obJem, celkový poda ný objem, 
nastaveni okluzního t la u, aktuálně nastavený t la k, stav baterie , název a koncentrace podávaného 
lé u 

Tlačítko a software pro PCA (pacientem řízená analeezie ) 
Požadavek na možnost použití všech běžnych inJekčních stříkaček od různých výrobců, v obJe me ch od 
S m l do 50/ 60 ml, (min. 20 ka librovaných typů ) 

Záložní baterie (min. na 3 hodiny} 
Alarm akustický a optický 
Možnosti připevnění (instalace): infuzní držák, rampa, stů l 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

19 



-
Nabízené řešeni: 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Odsavačka Victoria Versa na pojízdném stojanu 

-, ..,. ,,,...-

• Hl~OÁACNE TICH( 0-iOD 

• 6 LET G ARANCE N..\ VV\IĚVU 
• MN t-Jt.l t~I :>O? Al').W• v N~ c;.=:iv1-: 
• I ht°l-'\11 I-", > IIN!< '~'f-< 1\ I 

• UJv/AIIVIJ Ut:::.K.,rJ 
• ~P':L:HLI ✓ Í -'- EE? ~ 1BRAci 
•\'tvC,:.c, L:..Z: ~6',Cl-11U.T,);'[M 
• , 'Í C ,,.:. \ yn:,,J_ J:. , r1Ct1(C~ \.I 

I\ Al O • 

TESTO VA Al 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tě lovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

20 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vyvoj a vzdělávám 

· HIMORADN~ TICHÝ CHOD 
• 6 LET CAR~~CE NA VYVČVU 
• MINIMÁ_IJI P02ADAW v IA S[ílVIS 
• UPCCtl NiO TQ/A.D PROVOZ 
.11.J:,VAT r-.1 :JCSCtl 
• sroLD U\"l A ccz \ 13RAC 
• VYV[ VA C-l .... AZt:W, \ [fl. llLATOr• [M 
· V"V[VA '✓YílO0[ IJA \ t-1(1,CCKJ 

C"' "•'14 pt ltf-4:l4t 

V;l,ac,.,..,t SV'\':RO!ie-l)ff> 

bllwnvmtPU'ffl 

1',q,t,_,• prcrl btmy:hNd:>b bt,vt 

• /1.,ll•~••~I~ .,11...ivw •"""lµl-.-:.<1.-Jj•k 
1•t1 n rr f""I V°""'""l'loklV,rl u ~ ff n 1> n h

.t:črnt ruóob) loh ~ 

M,>uruln 11!,.itJJIIU o,os~): tu ot~ n• ~c,,ou .,.,út.t< 
IITISt\n a!• ~ne n~, o, lilhv•) 1to, tnt-.et• st 

• n,M „n:; 1 ~i, .nn,rry rh ,w,i,1,1~ r/1•,.,..,.,,. 
1mvtn "'°"'" v,:rtíl ct-bi..Od,o,uh• owhu 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

21 



EVROPSKÁ UNIE 

- Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni ', I 

Obj tl,lo 

SM!nlr\1 

) n~ na:1 t:.. ,i.ti,.". ir t " uzhpr 

DrUl 21 SW<rnt ná:laby (l.hev' N bok ocha-ntl 

11 1111 

• 

• 

• 
I\J11ldn1 , ., 

l.rn:tnl vodnl venbl d 
~J-> I, lr~h I~ ik p l'ltt "ln I ml~ 

L • Pa l<1".l 

rk 

Rozmí;ty U • v • \ me-tr h 
va 1 

Ratsah ON>'>nl! podtb pn hrudní d~nUI 

Obsah nabídky (po 1 ks) 

C 690r.wnttQ 

C 9 onH 
1111./A W 

"°"' /li IO 
1. ",J 1].t ~ l 

Victoria Versa - odsávací jednot ka 
StoJan pojízdný Victoria li 
Sverka držáku - plast 

Driák 2 I lahve - plast 
Lahev 2 I se šroubovacím víkem 

., 

11 1121 

• 

. 

.. . 
4 "',. 

2 PJ 
( ó90mrr.Hg 

I 938cmHp 
'n\ V, 

480 900 460 
J •o " b 

Okruh odsávací kompletní Victoria li Lipos, Versa - silikon 

11 1131 

... 
• • 
• 
• . 

...,n 

921,h 

HO 

li 11.12 

• 

I tr 

li \I, ., ' 

4SO >' 900 .1< 460 
21 ~ 4ť t 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

22 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Požadované řešení: 

Oefibrilator s funkCI zevní stimulace 

Nabízené řešen i: 

Defibrilátor monitor BeneHeart O 3 

MANLJA_N DE=- EklLACE: 

AED 

IVONITOP.OVÁNI 

NEIN'/AZ Vl'JI STIMUL/\C:E 

Ef'\ERGIE A2 DO 300 __, 

... 

mlndray 

,, Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

23 



EVROPSKÁ UNIE 

- Evropské strvkturálni a investiční fOfldy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

BENEHEART D3 
Oo1lgn 4-v-1 a vykonnó funkce pro pln• 1pektrum apllucl 

S inrcgrov3rýrn do1gncm • v 1 (mo3r,,uófol ddíbri,ace, A [ D, 

s'.1muace 1 mol)Jtcrcvacl rel1My) t~~eart l)J doS:ava 1aK.aol1 
nec tek.v.né o.olno1t1 pod v, t1 konuoh ... 

MANUÁLNÍ DE:FIBRILACE 

11t2tm n.synctirauovan, Mflbllllee pro Kan!IO.'e"Zl li:O
moo.~ 'ibrllace. re!lm svn:h!OIIIZl'.M~ deíb11ac~ p-o ka'
cio•,erzi libnlict &hl 

00:03 

MONITOROVÁNÍ 

ti.• zm ... . 
Dlag~ostl<U IMllttzl montaonnf ElťG 3/5 s\Oell s rui,ia
d, IIIW, ~p;>,.i J;.-COr 

AED 

V AED re.tlm• lleHH.,_1 Os CIUl.omdd) analy.c.,jt ,Kktnl 
f)'lrtlW a lrdt(Ue, Ula e nd:>O nenl deteb'Yt ')mlUI Ind• 
lí.<Mny kct,:,ftbn,itnl,,. vymji f111\monN'um rrorMI 1t. 
v~ ht.savf '3 texto~ \yrv"/ Iro p10t-Jlh-ri i;flp.ldu jetét 
kálSpozta niasoyYzazmrn (ll 1110 MIOOtl. 

NEINVA2ÍVNÍ STIMULACE 

BfneHHrt Dl lffll>ttll•• SllRUICI v m1Jnech OerNrd ni 
~f) noM Ax:llm 1 n~d.avt"'nou fl'Cikvoncl .i 'Ym.pt;m 
fvllo.t.e4.l urob'lu,el~lal"l ryi.111, nm4'11t I ,• z írt~n~ 
stnulaoru pro SledO'tant vym~ pO\'Odn ho f\tnu 

-- , __ ,.. .... 

,, Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

24 



EVROPSKÁ UNIE 

- E11Topské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni M 

RYCHLÁ DEFIBRILACE 

NEJRYCHLEJŠÍ DEFIBRILÁTOR 

Mlrl<lr•y w )11,21 rwpltUZl)illll 1nov•u1ml V)Ml!Old klll 11.-
16 .u~kly vyla:>r,u S\.ych ~ktt) Txhroogldc. pbtfonm 

ro~Q~ unotwe 11)01t'CnCS11 Mnáa/ Zle!>~ai vyt,on 
c!e'itribtON 9ent l P-~ OJ, .:iby spll'ov.i mě"lkl se pobdinky 

l~k'ltl1 

l!Gnt1Malr1 03 "'"' r,o:1.t.l.a wttl t.inct na LKp)rh u r»contu 

s nal'tlcu sroe:n1 prncaoL. IM pooze /--> 1e1.unay po ookOn
cenr celé'IO proc- ae4ibrll:i« Stuc11e ukm\.tf, u po~ud PKt 

"m Cf~lo ratlou srde::nl l)t1hodJ JSPtSnost pro d,ňbrtlac, I 
l.a!tlo\; 3ek„111d1N r,e.!1 k<1'0K>pUlnontlní ~:Ul(.C.oJ :i defibl t 

l&ó"ll'TI V)txljMI Hcd u!r:il Ulic~ c.. pro J'.i<lr.nty Nh'<lll 

'll\A!Cn p'fl o.Jou .x>Cllc\ • 

O;,d-,or Dr .-btf~~ ~ .. ,r-A,"'' ""• ft..,/ ~..Ju,fl'f)ltUW<HJ}tl<n.t 

~IXl,IUS JYne! Q!lllQOIOII IO'l.n ~1111'11 arrda< amr. ~Ilf/

,,. , ' -71/> I 7.J< 

MANUÁLNÍ DEFIBRILACE S JASNÝMI KROKY 1- 2- 3 
1. N,uuvte energii 2. N1blJUil 3. Pro,vdtAi vyboJ 

I] 

m 

ZAPNUTÍ B~ ... EM 2 SEKUND 
Ulťa ryct 1e zaprrutl dlie)' oas llllkar~ nl2ko „y1ion~ 1ecrnc-
1og,1 11kont:tnl sp,1nkcw(ho st.1V\. ood~ -Rtlf :iúwni ~kah)n 

cti m1rloulKJ \IU-O~rfc'I 1ltuaclch 

OD NABITI K VÝBOJI e,~EM l SEKUND 
M5vVlei:$e'I, v-,lor l:att!ress:olu .e~Emtue'lí2reroló! 
oudil ml.liti ,~ ZOO J • ~yt>..1 b1:.1lf:fr pouhft-h l >dl.Ulld, cl..t 

~kJI\Jnt 1Hrom, TV11611tsc; r.a p.ri,,rtup(u nct 'lap'krft'tj 

ZOTAVENÍ EKG BfMEM 
POUMÝCH 2 5 SEKUNDY 
r.ase noY3 te<nnctogt~ propof1r1 Dl rupa~n• za'\J:~e 1)1Ct-

1o;, :zot:11,orl DG.co! ót.alO'TI J~uo ,ryhodrlotr• vtlirolt 

00~1>11ace a ckilmw~ daonos-1~0\at sté!\' paoenia 

EXTERNi DESKOVÉ ELEKTRODY S FUNKČNÍMI TLAČÍTKY 
T1 at ltk.a pro n utavanf eurgl_., NI biti a uvo lninl vybojo zlcaptuJ I vhod no,t pouiltl pro !.kafe. 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

25 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a ínvest1čol fondy 
Operačol program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

BENEHEART03 

., 
ENERGIE AZ DO 360 J 

Dtnbnlator 11ontor Bt niHHn DJ JE ·,yr,a,en or:azic
"Co1 tccl'YvloJ1t '½O J c'li TJYl.010 t.no iachrarolt i ot-run, 

:iencn 01rati!lr e ;>ac.1err.y. ~ruOle prokaD!y, za miecn1z-aniva Je 
1 pao,ntl I lconlaO\'OJ fbnbc1 ,v:) .. 11.í .a :t;:, doítTtl.ar• vra. 

~ , k.k.I >~ ~ptroJ VF ll)v• pollupr é é.lm dcll otxlb éj~. ~c:ndo

TIIZCVaná brcrolovani kltnclá Rudt> orokáz.ala. ~ USl)éln)Sl 

.Jk>núnf v; ttoJp.l ; t~rgrl v)boJC! ~s·llá? e C!nergit r.>brtl 

200 av\~• 
IWI 

I) . , ... I 
lO 

• St!<'At lt\lA',111 • ... b,!rt 1., cr;J/ IJVlaill. '>NI~ nruJJrrťa/ Ulflt;Al't><.fl<f'"'- .lfll.llllt ,- ur<m• ,..,...c&,,_ .. ,.. u,\ko .--1•--•fl• i-.,.._... 
/oltf.'- tKJkTW\1 ftgtrt t lfWt; tr,, Ci!DUlln /n CU~i.rofll'• _, --.«Q t1>J k•.....,.du14b 1 <d.lUllll'II np.d•IU 

cucfoc:Jf~I C1n.tOtl:ll'1 1(/()J J IN HI-IH 7 

INTUITIVNÍ INDIKÁTOR 
KONTAKTNÍ IMPEDANCE 

lbtomo kód0111n , 1ndlkMor I rulnru l\<rlrotou korr. :trl rn
pt.'Oa!U! p(Kbt.a~ pro lt!kale rnnJlliem l'lll.llVťéJU pJL'n(ld.u. 

DOSP~LÝ I PEDIATRICKÝ REŽIM 

Pf1 pNpn.Jú 1 closp)l, ho do .,.cllanckól,o rú lm• \)'(hozl 

i'll!?fCJIE, MO'lltoQ.clC roz.mezi a ~mtt}' c1armJ pa:a~ru St'! au
To«wttKk) 711'ltnl at,yguat1ttMil}n~~I ótlbn) Ct'blrt pmdXI 
t.d l!90•ll!p.<.~ r ů 

CXX 

00.09 CC1 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

26 



EVROPSKÁ UNIE 

- Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

BENEHEART Dl 

EFEKTIVNÍ IT ŘEŠENÍ 
Naie tednod11cié a pttsto t fr.lctlvnl IT te!eN ZPBCCV~lfá 

\'Otc010 nfarna<o 1 dofbrlá•ori'I 1 monrton'.'1 Qonol-loart O'l , 

cby >t r,,of I vyklu<.rt 110fl~lrl mnorn • ~i;s,1.s ><! uk .JC n

nort a redUK.O,alo pra<omlzaittenl klntckeho persor»tu 'wt>S
k.e~ lnfmrace ,e rromé u~ládat do d!rcbáze. 

PN,._,lffl, ,. .......-:-, • ........ ~ 

• 

Jednoduché a pl'ilsto robustnl stto~ ptpotonl splnuJe 
1t";i1chrc1nl 1n'nrm~nl nfra~rulctun1 w vtittln6 no-nornic 

pt,,n<.~ ó.'21. p10:i.ttedm1.hlr11 :;61:.46 WtF n.!.1n1ruJrl p-o:o-

1.ol standadu IHI: ~L7 i LHtl' pro a.Jtorr.itick~ oos~nl li' 
adrasr 

·-

Protla<CMS 
1c.nn,no1o~u,_oht s~I 

11Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

27 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční foody 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávan í 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
,.,.......... 
l'olrnhy 
~~ 

2Aiadrljodnolb 

~-oň~ 
S...--'d,~alclNd 
í,asftcl. f)oDUlnlpcbda""l' 

2811M1(!l>1 »llNT Ol) >1 Z7Smm 61) 

IPU(bu~np.;.nG 
IPXA 

-u••:t'I. 
SlcWo,,acl:·lOal'Jf/C 

P-,//~10.t"'-~ 

p......,i/ ...,._1.JII at+.s7S m 

... 

FelM,,ri vlhllo,t 

~odnd.U~ 

Od•~•---« ~·-.... ,pici 
~........, 11.102. IS09919 f,lmry • ..,_,, pfi-,pc,r11j) 

~........,6lA.2.EHl711!1 ~wocricW pi!-,. p,opou§tlvMN<h-=11) 

~........,UUEH17a9,-6dz,iýllcy0.75M) 

llth01N51'>etic:lá ......,.aiíbilitallMQ 

5np«noot 

Clospt.j 

\'P 
l'olrnhyp,!Gpf~ 

íodiJonl 

~i.Awy 

tloóeeabr....tl,Awy ... ,.,.,.. 
~, n.....,..,i ~-.. 
r.:ul 
...._ .. 
CC .....,.,.... [pic, OC-AC-J 

~rw,pff -...... 

Sf,lf,uje........,IIICSJl!Ol· l•l 

Sp(lujc........,OKC60E01·1 

lTI~LCD 

'7ptldl 

,oo,.-,p1.i;i 

Ma~)~ 

... ~,,.p,:;; 

100.tl<IOV ACC.1°'1 

l.lalo.lA 

50/ 60 Mr (.al Mil 

12VOC 

IOOW 

MIŇ Mi ]hodiny M °' a_,,,.nu, hMinyna l)Ol"pll ..,.... ..... a:,iu.,/ 

Ma,ieorowóNihw6hodilv"•'•>ilor""'""•5......,BG.r~SfOrCO,a Mimínol9vre--;ct, ~15 ......i 
~Wlfi„ytp,ul6 

hzu••li 

lfi-4cy 

r,,<Host 

Sllapop,u 

~ 
.a.-ocWmnam 
llda4e,,,dat 

Dol't:lrWnírdim:lOO...._ ~ .l60 Jv_.,,....1 """"'Y'-__,.. ........ ...,,. ....... ,~ ......... l,,-,-4-•--(II- .,_..,,,u, •• _. .. ,.,,,"" _ ......... vji • ..,,ffl .... 

Upo1..,.eir;m1watom,~.........., 

Ma~)~ 

6.15 ,...,., ,. I 25 mm/\. 2S mnJ1, 50 mnJs 

so ..... 
IIJM<yvteólniffl&-._.,.,.......,..,......,..,~~-__.., IIIM'}<pleMact,u!i-~to•a lionllgwa:c 

~ jernolnt~M mnamClltMl>ffi~ ud"""11. Nt,ijen(. ~-----.-cWh,-
Malěmílni I 00 .--,tu 

Al IOOOuclloltfk jo.,.,,_p~ 

Al 2,hodn M.....,.,....,.... EICti 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

28 



-

Doba~ 

~ .... ~ ... --n .. .,.........c,......... ......... _, 

...... ..,,,,.. ... _ 

........ ..1....,... 
11..-nilCIII 

l~ ......... 

lt-.Aom/ ~ 

l.....i..c41 ...,_U(á 

Al•~•)' ._..,,,...EKG 
a,ct,o• pcAW lliMk 

~•--loc:hoaMpr .. 
~ftmN~ 

--

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operaéni program Výzkum. vyvoj a vzdělavá111 

~ IIO-""'-'c -....W60rniotJtpt0ků:ltlopec;..... 

O..~fNlni•--«>P: pa,sJg"-6, "-

-IIU llU_.. ep<nel'CllhlWMll,S~ l"f'"d•tct 

t2Jnmo••~--........,o:,,,wil(.4olliilil,t!IO'ffl 

MIMIIČ2~ ,,-phěnablo.,t..1 

-•->•~•~_....,._,...--.w .... w. 
-'WS7IHU'ldR:DOloUs,-,fllM__,beltfll 

MlněllČ2.5~ 

"""~ l'.Wl,,Wrl -4...,.rdt Nt)r~~~ ~...-"'-4,,......, 
2Sal lCIOOI,., .,_,..,._._c! 

1, U.4.S.6.7.0 . 10,15, 1).)0, 50. "'0.100. 151. 110 Dl, )00, líO.W 
"----.eatW,~60,wsOlllpb QRS 
,,._ ...... Dáni~ .s ,., _.., .,..c:tin,,aa,onihc ...,....., 

~_,.....,._.w 
O.--~ 100.a JOOJ<M """""'°" .... 4 
Sbc ~ 1 Z.1,lwo..... .... 

•~....,,, ... .,.....,..........,s,,,.,_.A*lOll 
~..+"' ICPI '~~ ,.,,....,.......,, f 
~..,.~-'AMD(.a 

~p~fflf>UI~ 
20,,,.......,..,-~ 
20tollOf,-ů"C.,JkJJ,.,_,.._o 

D--i,-')ád")•tbo-. 

~-210-.• 1~ 

o„A.tlOOM~•~....,_,~MA rorwtil 

1'11.......i„w-~..,........,._ .............. -... 

1~BG.s...,..oc 
l~U 11 
5 9'0dll: ~ I, ._ • a\\. elF. V 
Oapli. 15 C lCI) tkr, ,_._°' lhU,OtJ,w, 
No.o.wc1sa135011..., 

ltMM 

A.,, 

2.5"""'..V ~} s Mll/nV loOJk IOl!lfflfOIV:,CI) X!l'llffll...V ()1:2} ,o nm'nl\ C-l: lulo 

6.l5 llfflll. I ?.S..,,.,,,. 25 nmn. St Wlllh 

r,.. CF-OIG. K9 s.o,,_ 
T'Jl'llf.O>, 

T,~~c 

Oupei!Ollt lOCcl/Wlln 
""'-h•.....,<Me0J.Oetl001111„1o1 ·-

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

29 



-
l'lmo,_ Sp(), 

..... , .... ,~.,, --follier, 

~,~,...._.,. 
-... lp() --follier, 

1m,...,r,.,,..,,...._.,. 
Ns, 

,o, •• ,....,._-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a invesbčni fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni 

, _ '""' 
114 

20.tmr1,,.. 

---." ..... ,,...,.,5T,Q) 
Oc)(I)~ 

~~ . ......, 
o • ..,..uo.s~ 
~,ni 1'h\ .....U. 
l6w.w • ,o t.5"""'° 

Ocl5'>'"'"J 

I lffllMg 

~..._..f.t,,,M 9•'"'~ 
• ...,,,,.. .. ,41.., 

!h.OOlfflilln~ ~faM 60.t l'iC).._.,, r2 41-. 

Obsah nabídky 

.. 

Defibrilátor monitor BeneHeart 03 (EKG3/5, t iskarna, pacing, pádla, baterie) 
- verze Platinum 

tis árna, EKG, LH on baterie, pacing včetně elektrod, padla, elektrody EKG, kabel EKG 5, 5 

svod EKG 
Elektrody def. AED BeneHeart D6, 03, Dl dětske 

Odpovídá zadání 
Displej 
EKG monitor 
DEFIBRILACE 
křivka : bifázická 
Energie pro man. režim: nastavitelná v dostatečném rozsahu 
Možnost použiti režimu AED s hlasovými pokyny 
Elektrody: Jednorázové multifunkčn í včetně redukce na děti a pro opakované použiti 
Synchronizace výboJe s EKG křivkou 

Požadavek kompatibility· možnost provedení kardioverze a zevní srdečn í stimulace 
prostřednictvím tohoto defibrilátoru u celotě lových pacientských simulátorů 

Komunikace: hlasové a textové výzvy v českém jazyce 
Neinvazivní pacemaker: volitelný a pevný režim 

Napájení: síť, vestavěná dobíj itelná bat. 
Defibrilátor musí být dodán včetně veškerého nezbytneho př,slušenství pro zaháJení výu v 

,, Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

30 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investJční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Požadované řešeni: 
Zakrokove lůžko 

Nabízené řešení: 

Golem 4S - zakrokový stůl 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

31 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fOfldy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Nabízená konfigurace 
Čtyřdílná pracovní plocha 600 x 1900 mm je rozdělena na nohy, sedá • záda a manualně 

sklopný hlavový díl 
Ovládán, elektropohonů ručn ím ovladačem 

Driák papírové role pod hlavou 
Výška nastavitelná elelctropohonem 640-940 mm 
Manuálně nastavitelný zádový, hlavový a nožni segm ent 

Nosnost 150 kg 
Briděná kolečka d=75 m m 
Koženka • výběr barev dle vzorníku 
Ovládáni ručním ovladačem 

Trendelenburg nastavitelný 
Gynekologický výřez 
EUROlišty na sedáku (pár) 

EUROlišty na opěradle (pár ) 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

32 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni 

Nožní segment nastavitelný manuálně 

Nožní segment vcelku 
Standardní hlavový segment, nastavitelný plynovou pružinou 

Držá ruky pro infuzi 
Držá infuze 

Upínací popruh 
Schůde 
Nerezová mis a kulatá na EUROlištu 
Šauty s úchytem a kloubem (pár) 

Vzorník barev 

1B 

2A 

2C 

20 

3F 

4A 

5C 

50 

SE 

60 
..._,"_....,._r•:a-•-~--..•• 

---~ r:, '°'••a 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program M inisterstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

33 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strvkturální a invesbční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělavani 

Požadované řešeni: 
Zakrokove světlo 

Nabízené řešeni: 

. ... 

RIMSA Primaled - svítidlo vyšetrovao vč . poj1zdneho podvozku 

Díky svému atraktivnímu designu Je PRIMALED spojením bezkon urenčni výkonové technologie, 
neJlepši pro pozorovací lampu. S ládá se z 9 LfD čoček rozdélenych do dvou samostatných obvodů 6 

- 3. Svítidlo je navrženo tak, aby poskytoval zaostřene a hluboké osvětlení. 

Průměr osvětleného pole je 14 cm x 0 ,5 m Vyrovnávac1 systém Ergo_Spring či n í PRIMALEO velm i 
snadno ovladatelnvm a stabilním. 

Kulatý a velmi plochý tvar světla činí produkt ergonomickým a vhodný pro jakýkoli typ instalace, od 
lékařské ordinace po jednotku intenzivni péče. Radiáln1 uspořadáni čoče a velkeho průměru lampy 

{195 mm) umožňuji potlačení stínů a trojrozměrné osvětlen i. 

Technický popis 
Technologie osvitu výhradně s použit ím LED diod 
svít idlo je snadno výškové a směrově nastavitelné 

Zdroj světla LEO diody 

Intenzity podle Ec ve vzdalenostJ O.S m - 105 000 lx 

Pevná barevná teplota nastavitelná 4000 - 4500 K 
Pracovní rozsah bez nutnosti fokusace 700 mm 
Index podani barev CRI Ra - 95 

Nízký nárůst teploty v ošetřovaném poli 
Reflektor svít idla bez šroubů a s dokona lym utěsnén1m v celem tělese svítidla 

Elektrické připojení 100 - 240 V, 50 - 60 Hz 
Podvozkove základna pro mobil ni adaptaci 

;:, Antistatická podvozková kolečka - 4>< s brzdou 

Italský vyrobce svít idel RIMSA se pyšní vice než 80 letou historii (1936) a byl vůbec prvním výrobcem 

na světě, který již v roce 2002 použil LED technologii do operačních svítidel 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tě lovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

34 



-

o 
o 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, llýlloj a vzdělávání 

o 
,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

35 



-
Požadované řešeni: 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Vyhřivane luzko pro novorozence 

Nabízené řešeni: 

Vyhř1vane lůžko l.N-916 + Vyhř1vaná podložka RD-9S ~ resuscitator Lull.iby Plus 

Vyhřivane lůžko l.N-916 

v 

Standardní péče o novorozence včetně základního ošetření na porodn,ch sálech. Stabi lizace 
hypotermiclcých novorozenců. Léčba hyperbilirubmemií novorozenců fototerapii. Podaváni infuzí 
a provádění exanquinací. Ošetřování patolo11iclcých novorozenců při řízené ventilaci na JIRP 

Předoperační a pooperační intenzivní péče na dětských a neonatolo11ických odděleních Provádění 

operačních zákroků na JIRP a odděleních dětské chir urgie. 

Základní konfigur.ice přistroje: 
mobilní st ojan se čtyřm i poiezdovými otočnými kolečky ( z toho 2 s brzdou) 

vrchní výhřevný modul se 2 topnými tělesy, zabudovaným plošným osvětlením a prostorem 

pro instalaci fototerapie 
hydraulicky plynule polohovatelné lůžko (+/-22°) o rozměru 650 ,c 800mm, odklopne plastové 

bočnice 
sada polic: 3 ks polohovatelné k zavěšeni na stojan. 1 ks pevný pod lůžkem pacienta 

polohovatelný driák infuzních roztoků, přístrojová euro lišta 10 x 25 mm 
modul elektronického regulátoru teploty s režimy manuální i automatické proporcionální 

regulace teploty, autodiagnostika, 2 ks teplotní senzory 
ovládání dotykovou klávesnici, sada bezpečnostn,ch zvukových a světelných alarm ů 
kom pletní elektroinstalace pro připoiení dalších přístroJŮ 

Technické údaje: 

NapáJeci napětí: 230V, 50 Hz 
Plošné osvětleni lůžka: SOW / 12V 

Bodové osvětlení: 20W / 12V 
Max příkon přistroJe: 1000 W 
Rozměry: V x š x D: 1900 x 700 x l0S0 mm 

Výkon topného tělesa: 600 W 
Hmotnost: cca 95 kg 

,, Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program M inisterstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

36 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání 

Vyhř1vana podloil..a RD-95 
Vyhřívaná podložka je dop lňkový lo ální zdroj tepla pro řešen i hypotermie ých stavů pacientů . 

Unifikovaná konstrukce přístroje umožňuje využřtí těměř ve všech oblastech zdravotnictví, JIRP, 
chirurgická odd., operačn í sály , ARO, gyne ologie, interní, porodní, dětská a novorozenec á oddělen i. 

Zá ladním i fun čn ími částm i jsou elekt ronický regulátor teploty a po dlož a pacienta. Regulátor 

udržuje t eplotu d le požadovaných parametrů a trvale diagnostikuje parametry obvodů. Vyhřívaná 

podložka se zabudovaným výhřevným systémem, sadou t eplotních senzorů a tepelnou mechanickou 
pojistkou se pomocí plastového onektoru s poj istnou maticí propojí s regu látorem. Niz é napájecí 

napětí podložky 9V / 18V dle velikosti zaručuje vysokou provozní bezpečnost. 

Klávesami na ovládacím panelu se nastavuje požadovaná provozní teplota. Nastavený ůdaJ Je 

zobrazen červeným LED d isplej em . Překročen í nastavené teploty, případná porucha regulace je 
opticky i akusticky signalizována . V tomt o případě vždy dojde k automatickému odpojení vyhříván i. 

Nemůže t edy doj it k nekontrolovanému zvýšení t eploty a poškozeni pacienta . 

Technické údaje: 
Přistroj: třída č. li 
Př, on: m ax 45 W 

eplotni rozsah: 23 - 38°C 
Hmotnost regulátoru: 4,5 kg 

Rozměry výhřevných matraci: 350 x 500 mm, 500 x 800 mm, 650 x 800 mm, 500 x 1200 mm 

NapáJeci napětí: 230V/ 9V/18V/ 50Hz 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

37 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Resusc itátor Lullaby Plus 

Lu,llaby Resus Plus 

M ... T 

M 

Výkonný, spolehlivý a bezpečný resuscitator. 

( 

\ld d d L+, 

Syttm byl navrt n dl n Jnov Jstch doporučffll lLCOR the lnterru1t10nal la•1son Comm1ttee on 
R susc,utlon (zahrnuj1c1 ~m m zlnuordn1ch rHuscita-trum organizaci. 

Hlavni prednosta 

-

lv'I 

f.J .. :. 
"tt'r „ J i dd" 
., " 

GE Healthcare 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

38 



-
....,.. d O-oo ,..._., • 

I I u -{U: ,..,. ... 
s,,,_.,._......,..._ 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a invesbční fondy 
Operační program VyZkum, vývOf a vzdělavam 

.. -
,, .. , • J•_J"I(; 

... ' , li I 
,. , •• J,;1 
,..,. '°4-l:'I 

• 6:?-r..1.s..J 
lt''1ill.EI 

•'-'U'i-LJ.J 

~ . .... ,.J, 

"-"-~"''-· ~ .. ~lr J c..» HC,11!~, , .... .,.,. )-~.., --~· ........ ,. ..... , .......... ---~ .. '~ ... ., •• ....._.. >•"""•~•-o tft .,.._.. u -.c,u!'i'.11 ..,,..,. 
,. • li 

I''• - t I 

••r .... >• ,..i, .. • ,. ....... .-..:,. ...... -. '"')'-I. 
... .., ... v• ••T ' - )• .... •~r..,.,. •• '-t"" .... ~u .... •-. ~r 
~....-,o...i. ...... t..;.. ....... .,. "' 

t-4/ ••r .. "')t ... .. ,,. • •P. ""''""' Cl.-"11:: •-. t .,._., 

'°""···· .. .,, 
.... - 11 
X'' .-' rn 
i"f' r,...,. I 1 
r,•·11,, :r.1 t')_ ..... ........ '"~ ....... ~"-• 

~ .;rtait lll*ltllr'l9t bc wrl ._f'I o , 'i.••• C t,.\, 

.... " -. - "'" • .. - t.. .. ~ti-.---"'". 
)I J(l Hrf'l~M• • 
') l •Vttn,...,._.,...,rf' ......... 
-. .. .. 
~ ........ , 

1 1.~• ;,.. 
-.-:w;t4'0ll • Hfl"'C!lifl't,f .. ,•,1 
·,-.-~ 

~ -f'\of..,,._ 9'1 '-. ' tl.1.,L- f!C ~ ""t 

Počet kusů: 1 

vyhřivané lůžko s inteerovanou resuscitačn1 sadou (inteerovanv směšovač a 
průtokoměr v resuscitační ,ednotce) pro použití na porodním sale a k intenzivni 

péči a t o i o nezralé novorozence 

. mobilní sto1an se čtyřmi pojezdovými otočným i kolečky, z toho min. 2ks 

s brzdou a polohovou aretaci 

. vrchní výhřevný modul, zabudovaným plosnym osvětlen1m a prostorem 

pro možnost dodatečné instalace LED fototerapie 

. hydraulicky polohovatelné lůžko pacienta 

. odklopné bočnice, rozměr lůžka - pro Jednoho novorozence 

. odkládaci police· polohovatelné k zavěšeni na stoian, pevné pod 

lůžkem pacienta, 

. polohovatelný držák infuzních roztoků, přistroiova euro lišta 

. elektronic a reeulace teploty, režimy manuálni i automaticlce 

proporcionalni reeulace teploty, autodiaenost,ka, sada bezpečnostn1Ch 

zvukových a světelných alarmů 

. ovládaní lůžka dotykovými tlač itky 

ANO, 
Lullaby resuscitator GE 

Healt hcare; 

LN·91G V.I.P. 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdě láván í", program Ministerstva školství, mládeže a tě lovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

39 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fOfldy 
Operační program Výzkum, vývoj a 11zděla11ání 

vyhřívaná podložka s regulaci teploty 

časovy Apgar modul, optická a akustická signalizace 

bodový halogenový reflektor na flexibilním ramenu (vyšetřovací světlo) 

vnitřní IP kamera s bezdrátovým připojením, která bude namontována 

přímo na lůžku 
držák simulovaného pacientského monitoru 
kom pietní elektroinstalace pro připojení dalšího volite lného 

příslušenství a přístrojů 

ANO, Vyhřívaná podložka 

pacienta HM-13 

ANO 

ANO 

ANO, Fuit HO IP Kamera k 

instalaci do modulu LN-916 

ANO 
ANO 

Vyhřívané lůžko splňuje spolu s resuscitační jednotkou, f ull HD kamerou a vyhřívanou mat rací 

všechny požadavky technické specifikace 

Prohlašujeme, že veškere nab,zenc! polozky odpo111daj1 pozadovanemu učelu pouirt,. 
Fotografie a obrázky použité v technických listech jsou pouze ilustrativní a mohou se lišit od konkrétní 

konfigurace nab,zeného zařizení. 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzděláván í", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

40 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a invesbční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni 

Položkový rozpočet 

Číslo 
Název přístroje 

položky 

1 Anesteziologický vozík 

2 
Lineární dávkovač léků s dokovaci stan icí -

sestavv 
3 Odsávačka 

4 Defibri látor s funkcí zevní st imulace 

5 Zákrokové lůžko 

6 Zákrokové světlo 

7 
Vyhřívané lůžko pro novorozence 

CELKEM 

~ 
Ml~ _.T 

MLL:.;:. - • .' +. " 

Počet Cena za ks 
ks bez DPH v Kč 

1 34 840,00 

2 162 680,00 

1 49 520,00 

2 180 970,00 
1 132 460,00 

2 40 280,00 

1 573 760,00 

Cena celkein Sazba DPH DPH Celkem vč. DPH v 

bez DPH v Kč DPH za ks v Kč celkem v Kč Kč 

34 840,00 21% 7 316,40 7 316,40 42 156,40 

325 360,00 21% 34162,80 68 325,60 393 685,60 

49 520,00 21% 10399,20 10 399,20 59 919,20 

361940,00 21% 38 003,70 76 007,40 437 947,40 

132 460,00 21% 27 816,60 27 816,60 160 276,60 

80 560,00 21% 8 458,80 16 917,60 97 477,60 

573 760,00 21% 120489,60 120489,60 694 249,60 

1558440,00 31.7172,40 1885 712,40 

,,Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

41 




